REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
URED ZA JAVNU NABAVLU

KLASA: 400-01/17-010/1062
URBROJ: 251-26-31/005-19-25M
Zagreb, 30. 10. 2019,

Gradski ured za prostorno uredenje, izgradnju
Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
Treg Stjepana Radiéa 1

10 000 Zagreb

n/p procelnika dr.sc. Dinka Bili¢a

PREDMET: II. Ancks Ugovoru o nabavi opreme za novu Zicaru Sljeme
- dostavlja se,

Postovani,

U privitku Vam dostavljamo dva izvornika 1. Aneksa koji je sklopljen 28. 10.
2019. i evidentiran u Registru ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma pod
brojem A-357/2019.

S postovanjem.
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GRAD ZAGREB, Zagreb, Trg Stjepana Radic¢a 1, MB:2576651, OIB:61817894937, Sto
ga zastupa gradonacelnik Milan Bandic¢, dipl.politolog (u daljnjem tekstu: Naruéitelj)

DOPPELMAYR SEILBAHNEN Gmbll, Wolfurt, Konrad-Doppelmayr-Str.1, Austria,
OIB:ATU35811109, $to ga zastupa osoba ovlaStena za potpisivanje Gernot Fischer (u
daljnjem tekstu: Dobavlja¢)

sklapaju
f 357 (2@!9

I1. ANEKS UGOVORU O NABAVI OPREME ZA NOVU ZICARU SLJEME

Clanak 1.

Ugovome strane sporazumno utvrduju da su dana 8. prosinca 2017, sklopile Ugovor o nabavi
opreme za novu Zi¢aru Sljeme, reg.br. 1566/2017. (u daljnjem tekstu: Osnovni ugovor), te da
su dana 17. srpnja 2019. sklopile Aneks Osnovnom Ugovoru, registarski broj A-253/2019. (u
daljnjem tekstu: Aneks)

Clanak 2.

Ugovorne strane sklapaju ovaj Il. Ancks na temelju Zahtjeva 1 Tro3kovnika Dobavljaca,
Zahtjeva Gradskog ureda za prostomo uredenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne
poslove 1 promet 1 Zahtjeva Zagrebackog clektri¢nog tramvaja, koji €ine sastavni dio ovog I1.
Aneksa, sukladno ¢lanku 320. Zakona o juvnoj nabavi (Narodne novine 120/16).

Clanak 3.

Ovim II. Ancksom ugovorne strane sporazumno utvrduju da je vrijednost izmjene manja od
10% prvotne vrijednosti Osnovnog ugovora i tznost 5.540.700,00 kn bez PDV-a, odnosno
4,98% vrijednosti Osnovnog ugovora.

Clanak 4.

Dobavlja¢ se obvezuje odmah nakon obostranog potpisa ovog I1. Aneksa, a najkasnije u roku
od 8 dana od potpisa istog, dostaviti Naru€itelju bankarsku garanciju na poziv za uredno
ispunjenje ugovornih obveza, u iznosu od 8% (osam posto) ugovorene vrijednosti ovog II.
Ancksa (bez PDV-a). s rokom vazenja do 01. lipnja 2020.

Navedeno jamstvo mora glasiti na GRAD ZAGREB, a dostavlja se na adresu: GRAD
ZAGREB, URED ZA JAVNU NABAVU, Av, Dubrovnik 15, 10020 Zagreb (soba 105).



Clanak 5.

Ako Dobavlja¢ ne izvrii obveze u ugovorenim rokovima, duzan je Narucditelju platiti ugovornu
kaznu u iznosu 0,3% od ukupno ugovorene vrijednost: za svaki dan zakadnjenja te nadoknaditi
Narucditelju sve eventualne troskove i Stetu koja bi iz toga proizasla.

Ukupni iznos ugovorne kazne ne moze biti vedi od 5 %% od ukupno ugovorene vrijednosti.

Naruéitelj ima pravo na ugovornu kaznu u sluc¢aju da Dobavlja¢ ne ispuni bilo koju svoju
ugovornu obvezu, ili ako zakasni s njezinim ispunjenjem ili ako je neuredno ispuni.

Naruéitelj zadrzava pravo na ugovornu kaznu 1 u slucaju primitka zakasnjelog ispunjenja
ugovorne obveze.

Naru¢itelj ima pravo iznos ugovorme kazne odbiti od bilo koje privremene 1li okontanc
situacije-racuna ili naplatiti putem jamstva za urcdno ispunjenje ugovora.

Pravo na ugovornu kaznu ne umanjuje niti isklju¢uje pravo Naruéitelja na naknadu eventualne
Stete preko 1znosa ugovorne kazne.

Odredbe o ugovornoj kazni nece se primjenjivati, ako je ugovoreni rok prekoracen uslijed vise
sile ili krivnjom trecih osoba, a $to Dobavlja¢ mora dokazati.

Placanje ugovome kazne nc oslobada Dobavljaga obveze izvrienja predmeta nabave.
Clanak 6.

U svemu ostalom odredbe Osnovnog ugovora i Ancksa ostaju nepromijenjene, ukoliko nisu u
suprotnosti s ovim II. Ancksom.

Clanak 7.

Ovaj II. Aneks sastavljen je u 7 (sedam) istovjetnih primjeraka od kojih Ugovaratelj zadrzava
2 (dva), Narucitelj 5 (pet) primjeraka,

KLASA: 400-01/17-010/1062
URBROJ: 251-26-31/005-19 -/>
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Doppelmayr Seitbehnen GmbH
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E Doppelmayr

Doppelmayr Seilbahnen GmbH
Aullenstelle Stetten
Gewerbegebiet 15

2100 Stetten / Austria

Zagrebacki Elektri¢ni Tramva) d.o.o. T +43 5574 6504
Ozaljska 105 F +43 5574 604 1912
10110 Zagreb
Hvatdin dm_stetten@doppelmayr.com
rva www.doppeimayr.com
Our reference: BKE
Extension:

Stetten, Sept. 23, 2019

PREDMET: Ponuda za isporuku dodatne opreme

Postovani,
temeljem vasih zahtjeva od 20.09.2019. godine
a vezano za Ugovor o nabavi opreme za novu Zi¢aru Sljeme broj 1566/2017 Klasa: 400-01/17-
010/1062, Urbroj:251-26-31/005-17-2. dostavljamo vam nasu ponudu za isporuku dodatne
opreme koja se odnosi na platformu za spuitanje u Donjoj postaji, krovove na Medupostaji
Brestovac i Gornjoj postaji.
Ponuda sadrZni izradu, transport i montaZzu dodatne opreme.
Dodatna ponuda prema va3oj specifikaciji iznosi

5.540.700,00 Kn ( bez PDV-a)

Natin placanja:prema osnovnom ugovoru i prilogu | osnovnom ugovoru ( dio 4 isporuke )

Vrijemegisporuke: prema prilogu 1 osnovnom ugovoru ( dio 4 isporuke )

Doppelmgyr Seilbahnen GmbH

Prilog:-specifikacija

Bank fir Tirol und Vorarlberg AG, Dombim, IBAN AT50 1631 0001 3114 3451, BIC RTVAAT22

Vbg. Landes- und H ypothekenbank AG, Bregenz, IBAN AT32 3800 0000 3114 2113, RIC HYPVATIB
Raiffeisenbank am Hofateig, Sankstelle Wolfurt, IBAN AT75 3748 2000 0006 4055, 31C RVVUATIB4K2
UniCredit Rank Austria AG, Bregenz, IBAN ATOR 1200 0004 1902 5909, BIC BKAUATWW

FN 70342 w, LG Feldirch - DVR: 0423432« UID: ATU3SRLII09



DONJA ORRETNA I NATEZNA POSTAJA

:Edf NAZIV Jedinica | Koli¢ina |Jediniéna cijena]  Ukupno
roj mjere
Dodatna tehnicka oprema postajc
L. - platforma za spuStanje za proSirenje putnicke razine nal komplet 1,00 400.600,00 400.600,00
donjoj postaji
UKUPNO 400.600,00
2. MEPUPOSTAJA BRESTOVAC-POGONSKA POSTAJA
Red. . 5 o S . i .
. NAZIV Jedinica | Kolié¢ina jJedini¢na cijena Ukupno
roj mjere
Dodatna tehni¢ka oprema postaje
2. komplet 1,00 3.426.733,33 | 3.426.733,33
- tipski Doppelmayr krov
UKUPNO 3.426.733,33
3. GORNJA OKRETNA I NATEZNA POSTAJA
Red. e sy - i
broi NAZIV Jedinica | Koli¢ina fJedini¢na cijena] Ukupno
) mjere
Dodatna tehnicka oprema postaje
3. komplet 1,00 1.713.366,67 } 1.713.366,67

- tipski Doppelmayr krov

UKUPNO

1.713.366,67
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[ZGRADNJU GRADA, GRADITELISTVO,
KOMUNALNE POSLOVE [ PROMET R13gvmt_UC wKcLPOF4Mng
Zagreb, Ulica grada Vukovara 38b

KLASA: 340-03/19-001/7
URBROJ: 251-13-927213-19-3ML
Zagreb, 02.10.2019.
URED ZA JAVNU NABAVU
Avenija Dubrovnik 15
PREDMET: Ugovor o nabavi opreme za novu Zi¢aru Sljeme
- Zahtjev za izradu aneksa ugovora, trazi se

Grad Zagreb (u daljnjem tekstu: Narucitelj) i Doppelmayr Seilbahnen GmbH, Wolfurt,
Konrad-Dopplemayr-Str. 1, Austrija, OIB: ATU35811109 (u daljnjem tekstu: Dobavlja&)
zakljucili su dana 08. prosinca 2017. godine Ugovor br.: 1566/2017 o nabavi opreme za novu
Zi¢aru Sljeme, u iznosu 111.153.698,60 HRK (bez PDV-a), kao i ancks A-253/2019 od 17. srpnja
2019. kojim je obuhvaceno, izmedu ostaloga. financijsko dougovaranje u iznosu od 391.744,00
HRK (bez PDV-a) §to ¢ini 0,35 % iznosa osnovnog ugovora.

Dobavlja¢ je dostavio ponudu od 23. rujna 2019. za isporuku dodatne opreme koja se odnosi
na platformu za spustanje na Donjoj postaji te krovove na Medupostaji Brestovac i Gornjoj postaji
u ukupnom iznosu od 5.540.700,00 HRK (bez PDV-a).

Naime, tijekom izrade tehnicke dokumentacije. analizom prometa u mirovanju, dodatnim
saznanjima i uvidom u tehnicka rjesenja vezana za moguce spremanje kabina na etazi +1,
zakljuéeno je da je potrebno dopuniti projektni zadatak 1 idejni projekt Donje postaje na nadin da
se spremi$te kabina prebaci na etazu +1 . a na etazi -1 i -2 da se doda podzemna garaza. Analizom
tehnologije montaze opreme u objektima (Donjoj postaji. Kutnoj gradevini, Medupostaji Brestovac
i Gornjoj postaji) 1 maksimalno moguceg razdvajanja postupaka montaZe opreme i gradevinskih
radova te smanjenja troSkova izgradnje promijenjeni su projektirani krovovi u tipske Doppelmayr
krovove. Navedene promjene provedene su kroz izmjene i1 dopune lokacijskih dozvola Klasa: UP/I-
350-05/17-001/370, Urbroj: 251-13-21-1/035-18-4 od 9.1.2018. i Klasa: UP/1-350-05/18-001/88,
Urbroj: 251-13-21-1/008-18-4 od 10.5.2018. te je povriina Donje postaje povecana na 13.615 m2.
Isto tako, zbog povecanja povrsine bilo je nuZno izvrsiti promjene i pro$iriti hidrauli¢ku platformu
za spustanje radi niveliranja zapadnog evakuacijskog izlaza iz prostora perona na Donjoj postaji.
Navedene promjene obuhvacene su 1 glavnim projektom: TD G3-N06.05.03-G04.0, Projekt &eli¢ne
konstrukcije opreme Zzi¢are i krovista (Donja postaja zicare), TD G3-N06.05.04-G04.0, Projekt
¢eli¢ne konstrukcije opreme Zicare i krovista (medupostaja Brestovac Zi¢are), TD G3-N06.05.05-
G04.0, Projekt ¢elicne konstrukcije opreme Zicare i krovista (Gornja postaja Ziéare),

Sva navedena oprema je opravdana i neophodna. Dodatni troskovi izng8e)5.540.700,00 HRK
(bez PDV-a) 3to ¢ini 4,98 % osnovnog ugovora. Iz svega navedenog molftho da sukladno Zakonu
0 javnoj nabavi izradite aneks predmetnog ugovora.
S postovanjem,

U prilogu:

- Ponuda tvrtke Doppelmayr Seilbahnen GmbH ' / \ 0
Dopis Zagrebackih elektriénih rramvaja d.o.o. od 25.09.2019.
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ELEKTRICNI TRAMVAJ d.o.0. /(/)fh:)[()

GRAD ZAGREB

GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE,
IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO,
KOMUNALNE POSLOVE | PROMET

Trg Stjepana Radica 1

10000 Zagreb

Znak: 042/19-1.05
Zagreb, 25.09.2019.

Predmet: Nova zicara Sljeme - nabava opreme
dougovaranje - traZi se

Postovani,

Izmjenama gradevinskih dozvola za izgradnju Nove Zi¢are Sljeme, ZET d.o.0. je
postao investitor.

Obzirom da je izmjenom ugovora o javnoj nabavi ZET postao platitelj predmetnog
ugovora, a naruditelj je Grad Zagreb (odnosno Gradski ured za prostorno uredenije,
izgradnju Grada, graditeljstvo, komunaline poslove | promet), u privitku Vam dostavijamo
ponudu Dopplemayera kojim se lrazi dougovaranje robe za Zi¢aru. Kako ste Vi naruditelj
molimo Vas da poduzmete potrebne radnje da se izvrsi aneksiranje predmetnog ugovora
sukladno ponudi u privitku, a kako bi se radovi na Zicari izveli u zadanim rokovima.

S postovanjem, // :

Direktori tva aci

Ljuba Rom¢evi¢4Zgela, dipl.oecQ/

Trgovadki sud u Zagrebu
ZAGREBACKI MBS: 081141540
ELEKTRICNI TRAMVAJ d.0.0 0I8: 82031999604
Zagreb, Ozaljska 105 ) ) Zagrebacka banka d.d., Zagreb
Tel: + 385 1 3851 555 Fax 3640 520 Broj transakcijskog ratuna:
www zet hr

IBAN' HR4523600001102657245



